СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от  «12» апреля 2013 года     № 89
«Об исполнении бюджета Троицкого

сельского поселения за 1 квартал  2013года»
            Бюджет Троицкого сельского поселения  за 1 квартал  2013 года по доходам выполнен на 28 % или бюджет Троицкого сельского поселения поступило 869,9 тыс. руб. при годовом плане 3094,9 тыс. руб.

             Из них собственных доходов получено 304,0 тыс. руб., что составляет 35 % от общей суммы доходов.

              Налоговых доходов в бюджет поселения поступило 1622,0 тыс.                                                                                                                                                         руб. или 25% от плана на 2013 год.

               По безвозмездным поступлениям  бюджет поселения выполнен на  27 % или поступило 510,0 тыс. руб. при годовом плане 1912 тыс. руб.

                Расходы за   1 квартал  2013 год составили  674,8 тыс. руб. при годовом плане 31289 тыс. руб., или 22% к плану отчетного периода.
                 Расходы по фактическому исполнению на общегосударственные вопросы составили 351,0 тыс. руб.; пенсии и пособия, выплачиваемые организациями 9,8 тыс. руб.; жилищно-коммунальное хозяйство 97,5 тыс. руб., мобилизационная  и вневойсковая подготовка 12,0 тыс. руб., национальная безопасность 7,5 тыс. руб. культура 197,0 тыс. руб. (Приложение № 1);
              СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РЕШИЛ:

1. Информацию об исполнении бюджета Троицкого сельского поселения принять к сведению.

2. Обратить внимание на строгое соблюдение бюджетной дисциплины, экономное освоение бюджетных средств.
Глава Троицкого сельского поселения                                  В.И.Шумский
Председатель Совета народных

депутатов Троицкого сельского поселения                           И.И.Мазницын
                                                                                     Приложение  № 1

                                                                                     к решению Совета   народных

                                                                                     депутатов Троицкого  сельского поселения
                                                                                     сельского поселения  от 12.04.2013 г. № 89
ОТЧЕТ

Об исполнении бюджета Троицкого сельского поселения по доходам и расходам за  1 квартал 2013 года.
	№ п\п
	Наименование
	План на год
	Фактически

исполнено

	1.
	Налог на доходы физических лиц
	285,0
	47,5

	2.
	Налог на совокупный доход
	19,0
	70,0

	2.
	Налог на имущество

	43,0
	1,5

	3.
	Земельный налог
	588,0
	90,7

	4.
	Арендная плата
	122,0
	41,0

	Госпошлина
	5,0
	4,2

	5.
	Доходы от реализации имущества

	6.
	Продажа материальных активов

	40,2

	6.
	Платные услуги
	15,0
	8,9

	7.
	Дотации бюджетам поселения на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1912,0
	510,0

	8.
	Межбюджетные трансферты

	9.
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	10.
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	11.
	Субвенции бюджетам поселения на осуществление полномочий по первичному воинскому учету
	55,9
	55,9

	12.
	Прочие безвозмездные поступления в бюджет поселения
	50,0

	13.
	Заключительные обороты

	ИТОГО :
	3094,9
	869,9

	РАСХОДЫ:

	1.
	Общегосударственные вопросы
	1223,0
	351,0

	2.
	Пенсии и пособия выплачиваемые организациями
	42,0
	9,8

	3.
	Обслуживание гос. и муниципального долга
	3,0

	4.
	Резервные фонды

	5.
	ЖКХ
	486,0
	97,5

	6.
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	55,9
	12,0

	7.
	Национальная безопасность
	100,0
	7,5

	8.
	Обеспечение пожарной безопасности
	2,0

	9.
	Национальная экономика
	260,0

	10
	Культура
	957,0
	197,0

	ИТОГО :
	3128,9
	674,8